

L.S. Jensen Holding ApS

c/o Lennart Valther Sortberg Jensen, Stokbrovej 73, Elev, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 19 77 55

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Lennart Valther Sortberg Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.S. Jensen Holding ApS c/o Lennart Valther Sortberg Jensen Stokbrovej 73, Elev 8520 Lystrup CVR-nr.: 30 19 77 55 Stiftet: 3. januar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts 18. regnskabsår
Direktion	Lennart Valther Sortberg Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Kapitalinteresse	SortbergHansen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse i SortbergHansen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et underskud på 12 t.kr. mod et overskud sidste år på 524 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 25 t.kr. mod et overskud sidste år på 508 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.223 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,7 % af de samlede aktiver på 1.239 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalinteresse	-12.033	523.604
Administrationsomkostninger	-7.375	-6.900
Resultat før finansielle poster	-19.408	516.704
Finansielle indtægter fra kapitalinteresse	3.104	3.191
Finansielle indtægter	209	19
Finansielle omkostninger	-8.455	-11.748
Resultat før skat	-24.550	508.166
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.550	508.166
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.033	523.604
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-134.517	-247.638
Disponeret i alt	-24.550	508.166

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.112.810	1.374.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.810</u>	<u>1.374.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.810</u>	<u>1.374.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	113.711	10.307
Tilgodehavender i alt	<u>113.711</u>	<u>10.307</u>
Likvide beholdninger	<u>12.119</u>	<u>327.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.830</u>	<u>338.217</u>
Aktiver i alt	<u>1.238.640</u>	<u>1.713.060</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.810	1.059.843
Overført resultat	177.853	62.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.222.663	1.365.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	6.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.602	341.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.977	348.047
Gældsforpligtelser i alt	15.977	348.047
Passiver i alt	1.238.640	1.713.060

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	811.239	35.008	0	971.247
Overført via resultatdisponering	0	523.604	-247.638	117.800	393.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udloddet udbytte	0	-275.000	275.000	0	0
Egenkapital 1. april 2023	125.000	1.059.843	62.370	117.800	1.365.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-12.033	-134.517	122.000	-24.550
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	125.000	797.810	177.853	122.000	1.222.663

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april	315.000	315.000
Kostpris 31. marts	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
Opskrivninger 1. april	1.170.835	906.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.823	539.460
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-275.000</u>
Opskrivninger 31. marts	<u>924.658</u>	<u>1.170.835</u>
Afskrivninger på goodwill 1. april	-110.992	-95.136
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-15.856</u>	<u>-15.856</u>
Afskrivninger på goodwill 31. marts	<u>-126.848</u>	<u>-110.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>1.112.810</u>	<u>1.374.843</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>31.710</u>	<u>47.566</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SortbergHansen ApS	Holstebro	50 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssig underskud til fremførsel som udgør 39 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressen SortbergHansen ApS' til enhver tid værende mellemværende med Spar Nord Bank. Pr. 31. marts 2024 var der et indestående.
